
Usein kysyttyä varhaiskasvatuksesta 

 

Miten haen varhaiskasvatuspaikkaa? 

 

Varhaiskasvatuspaikkaa haetaan sähköisen KidzNykarleby-palvelun kautta.  

Varhaiskasvatuspaikkaa on haettava viimeistään neljä kuukautta ennen paikan tarvetta tai 

heti kun tarve on tiedossa. Hakemukseen voi merkitä useita 

varhaiskasvatuspaikkavaihtoehtoja.  

Varhaiskasvatuspaikka annetaan mahdollisuuksien mukaan perheen toiveen perusteella.  

Perheenne saa päätöksen varhaiskasvatuspaikasta noin kuukautta ennen sen tarvetta. 

Päätöksen jälkeen varhaiskasvatuksen aloituspäivää ei voi enää muuttaa.  
 

Mitä teen, jos työllistyn tai saan opiskelupaikan ja tarvitsen sen vuoksi pikaisesti 

lapselleni varhaiskasvatuspaikan? 
 

Paikkaa on haettava niin pian kuin mahdollista. Hakemus on täytettävä kuitenkin viimeistään 

kaksi viikkoa ennen varhaiskasvatuksen toivottua alkamista.  

Äkillisestä työllistymisestä tai opiskelun aloittamisesta on osoitettava tieto kirjallisesti. 

Perheen on varauduttava siihen, että vapaa varhaiskasvatuspaikka ei välttämättä ole 

toiveiden mukainen. 

Mitä teen, jos tarjottu varhaiskasvatuspaikka ei ole mieluinen? 
 

Jos perheenne on tyytymätön lapselle osoitettuun varhaiskasvatuspaikkaan, mutta otatte 

sen vastaan, voitte ilmoittaa varhaiskasvatuksen ohjaajalle haluavanne jäädä edelleen 

jonottamaan toivomaanne varhaiskasvatuspaikkaa.  

Mikäli perheenne ei ota vastaan tarjottua varhaiskasvatuspaikkaa, ilmoittakaa siitä 

mahdollisimman pian varhaiskasvatuksen ohjaajalle. Teidän on kieltäydyttävä paikasta 

ennen kuin voitte hakea toista paikkaa. Peruuttamatta jätetystä varhaiskasvatuspaikasta 

peritään puolet yhden kuukauden hoitomaksusta. 

 

Usein kysyttyä TietoEdusta 

 

Kuka voi ilmoittaa hoitoaikoja ja poissaoloja? 

 

Lapsen huoltajat voivat ilman lisätoimenpiteitä kirjautua sisään ja tehdä varauksia, vaikka he 

asuisivat eri osoitteissa. 

 

Milloin lapsen hoitoajat on ilmoitettava viimeistään? 
 

Hoitoajat on varattava viimeistään 10 päivää aiemmin eli viimeistään perjantaina klo 23.59 



viikolle, joka alkaa 10 päivän kuluttua. Jos hoitoaikoja ei varata, oletamme, että tarvetta 

varhaiskasvatukselle ei kyseisellä viikolla ole. 

Työskentelen arkipäivisin klo 8–16. Pitääkö minun kuitenkin varata hoitoajat, 

vaikka hoidon tarve on aina sama? 

 

Kyllä. Henkilökunnan työajat suunnitellaan, ateriat tilataan ja toiminta suunnitellaan lapsen 

varattujen aikojen perusteella. Kun olet varannut yhden viikon hoitoajat, voit kopioida ne 

seuraaville viikoille. 

 

Työskentelen sijaisena ja saatan saada työtarjouksen vasta edellisenä päivänä. 

Voinko silti ottaa vastaan sijaisuuden ja tuoda lapseni varhaiskasvatukseen, vaikka 

olen jo ilmoittanut hoitoajat ja poissaolot sovelluksen kautta? 

 

Kyllä voit. Jos et työsi luonteen (esim. sijaisuus) vuoksi voi varata lapsellesi tarkkoja 

hoitoaikoja, varmistathan hoitopaikasta, että he voivat ottaa lapsen hoitoon ennen kuin 

hyväksyt työtarjouksen. Henkilökunta voi merkitä hoitoajat järjestelmään, mutta heidän on 

saatava tieto hoidon tarpeesta. 

 

Miten teen ilmoituksen, jos lapsi sairastuu tai on muun syyn takia pois 

varhaiskasvatuksesta? 

 

Äkillistä sairastumista ei voi enää ilmoittaa sovelluksen kautta, koska viikko on jo 

lukkiutunut. Ota yhteyttä lapsen hoitopaikkaan ja ilmoita poissaolosta. Henkilökunta voi 

sitten merkitä lapsen poissaolevaksi. Poissaolomerkintä ei teknisistä syistä näy huoltajan 

sovelluksessa. 

 

Mitä jos en käytä kaikkia tunteja, jotka olisi varattavissa kuukauden aikana? 

 

Laskutuksen perusteena on etukäteen haetut ja myönnetyt tunnit. Vaikka varaisit ja 

käyttäisit jonakin kuukautena vähemmän tunteja kuin niitä on myönnetty, tunnit eivät siirry 

seuraavalle kuukaudelle. 

 

Mitä tapahtuu kuukausittaiselle tuntikertymälle, jos haen lapsen ilmoitettua 

aiemmin? 

 

Tunnit kuluvat kuitenkin varattujen tuntien mukaan. Jos olet esimerkiksi varannut lapsen 

hoitoajaksi 8 tuntia klo 8–16, mutta haet hänet jo klo 12, tunteja kuluu kuitenkin tehdyn 

varauksen mukaan. Lasta ei voi tuoda hoitoon neljäksi tunniksi jonain toisena päivänä. 

 

Haluan vaihtaa jo varatun hoitopäivän päivälle, jolle olin merkinnyt poissaolon. 

Mitä teen? 



Jos haluat vaihtaa hoitopäivän työhösi tai kokopäiväopiskeluun liittyvän syyn vuoksi, voit 

ottaa yhteyttä päiväkodin johtajaan ja keskustella siitä, onko vaihto mahdollinen 

henkilöstöresurssien ja toiminnan puolesta. 

 

Miksi varatut tunnit ovat käytettyjä tunteja? 

 

Jos olet varannut lapsellesi hoitoajan, jota et sitten käytäkään, menee myös lasta varten 

varattu henkilöstöresurssi hukkaan. Esimerkiksi jonkun työntekijän työaika olisi voitu 

suunnitella toisin ja kohdentaa paremmin lapsiryhmän tarpeita vastaavaksi. 

 

Entä jos en pääse lähtemään töistä suunnitellusti, vaan haen lapsen puoli tuntia 

suunniteltua myöhemmin? 

 

Jos haet lapsen ilmoittamaasi myöhemmin, kuluvat tunnit toteutuneen käytön mukaan eli 

puoli tuntia enemmän kuin olet ilmoittanut. Jos hakemasi tuntimäärä on liian pieni etkä 

halua varhaiskasvatusmaksun korottuvan, on lapselle syytä nimetä varahakija, joka pystyy 

tällaisessa tilanteessa hakemaan lapsen. 

 

Entä jos työvuoroni muuttuvat sen jälkeen, kun olen varannut hoitoajat? 

 

Ota yhteyttä päiväkodin johtajaan ja tiedustele mahdollisuutta muuttaa varattua hoitoaikaa. 

Muutoksia ei voi tehdä sovelluksen kautta. 

 

Usein kysyttyä aamu- ja iltapäivätoiminnasta 

 

Olen hakenut lapselleni aamu- ja iltapäivähoitoa enintään 3 tuntia/päivä. Voinko 

käyttää silloin keskimäärin 15 tuntia yhden viikon aikana? 

 

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan maksuluokat ovat enintään 3 h/päivä, enintään 4 

h/päivä ja yli 4 h/päivä. Haettava tuntimäärä koskee päivittäistä enimmäistarvetta. Se ei siis 

tarkoita sitä, että olisi olemassa esimerkiksi 5 x 3 tunnin viikkosaldo, vaan kyse on 

päiväkohtaisesta tarpeesta. Ratkaisu on sivistyslautakunnan 15.3.2016 tekemän päätöksen 

mukainen. 

 

Kenellä on oikeus kesäajan iltapäivähoitoon? 

 

Esikoululaisilla on oikeus hoitoon koko kesän ajan koulun alkamiseen asti. Ensimmäisellä 

luokalla olevilla lapsilla on oikeus hoitoon kesäkuussa. 

 

Saatte käyttöönne 150 h/kk tai enemmän. Tunnit varataan sovelluksessa tavalliseen tapaan. 

Laskutus perustuu varattuihin ja käytettyihin tunteihin. 


